
1 

 

VÝPIS USNESENÍ 
ZE XIII. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

VŠEMYSLICE KONANÉHO  
20. února 2020 v Neznašově  

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 195/2020/XIII 

ZOV schvaluje navržený, přednesený a doplněný program veřejného zasedání ZOV: 

9) Návrh na uzavření „Smlouvy o věcném břemeni akce „Neznašov, K/205/4, Máca, 

kabel NN“ 

Pro:   9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 195/2020/XIII bylo schváleno. 

2. Usnesení č. 196/2020/XIII 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Bc. Vladimíru Matoušovou a Ing. Štěpánku 

Mácovou, jako zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 196/2020/XIII bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 197/2020/XIII 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 1 ze dne 16. 1. 2020 

v kompetenci starosty obce.       Příloha č. 2 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 197/2020/XIII bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 198/2020/XIII  

ZOV souhlasí s doporučením výběrové komise jako dodavatele stavby „Stavební 

úpravy ZŠ – přístavba, Neznašov č. p. 29, k. ú. Všemyslice“ vybrat vítězného 

uchazeče firmu Jaromír Hlaváč, Protivín, s předloženou nejnižší nabídkovou cenou za 

dílo ve výši 2.377.244,- Kč bez DPH. Starostovi obce se ukládá po splnění zákonných 

administrativních lhůt, uzavřít s vítěznou firmou na soutěženou stavební akci smlouvu 

o dílo.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 198/2020/XIII bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 199/2020/XIII  

ZOV schvaluje přednesenou zprávu k řádně provedené inventarizaci majetku obce 

Všemyslice k datu 31. 12. 2019 a současně souhlasí s vyřazením majetku dle seznamu 

(viz. příloha)  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 199/2020/XIII bylo schváleno. 

 

 



2 

 

6. Usnesení č. 200/2020/XIII  

ZOV bere na vědomí podanou žádost do veřejného grantového řízení Nadace ČEZ 

„Podpora regionů pro rok 2020 a to ve výši 500.000,- Kč na stavební akci obce: 

„Přístavba výtahu u polyfunkčního objektu čp. 9 v Neznašově, na par. č. st. 74, v k. ú. 

Všemyslice“. Pověřuje starostu a místostarostku obce dalšími administrativními kroky 

v této záležitosti s tím, že o výsledku rozhodnutí o podané žádosti bude ZOV 

informováno. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 200/2020/XIII bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 201/2020/XIII  

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru obce pronajmout část obecního pozemku parc. 

č. 6/1 o výměře cca 180 m2, v obci a k. ú. Slavětice u Všemyslic za těchto podmínek: 

• pronájem na dobu neurčitou 

• roční nájemné 400,- Kč 

• na pronajatém pozemku nesmí být umístěna žádná stavba pevně spojená se 

zemí 

• na pronajatou část pozemku nesmí být učiněn další podnájem 

• obhospodařování pronajatého pozemku musí být v souladu s platným ÚP 

• na pronajaté části pozemku bude bezpečně zajištěna otevřená dešťová vpusť 

ústící do podzemního betonového potrubí 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 201/2020/XIII bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 202/2020/XIII  

ZOV pověřuje starostu obce podpisem doručeného návrhu smlouvy o zřízení věcného 

břemene – souhlas s umístěním distribučního zařízení ve prospěch E.ON Distribuce 

a.s., stavební akce „Neznašov, K/205/4, Máca, kabelu NN“, kdy stavbou byly dotčeny 

pozemky pč. 207/16 a 1040/6 v majetku obce, k. ú. Všemyslice. Věcné břemeno je 

úplatné za jednorázovou částku 10.000,- Kč bez DPH. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 202/2020/XIII bylo schváleno. 

9. Usnesení č. 203/2020/XIII 

ZOV souhlasí se zasláním částky 6.000,- Kč formou darovací smlouvy Hospici sv. 

Jana Nepomuckého Neumanna, o.p.s., Prachatice. Starosta obce zajistí vyhotovení 

darovací smlouvy na účet obdarovaného, její oboustranné odsouhlasení a po podpisu, 

poukázání odsouhlasené finanční částky na účet Hospice.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 203/2020/XIII bylo schváleno. 

10. Usnesení č. 204/2020/XIII 

ZOV schvaluje předsedy kontrolní a finančního výboru ZOV – Ing. Štěpánkou 

Mácovou a Bc. Vladimírou Matoušovou, přednesené návrhy plánů činnosti výborů 

ZOV na rok 2020. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0  



3 

 

Usnesení č. 204/2020/XIII bylo schváleno. 

11. Usnesení č. 205/2020/XIII 

ZOV ukládá starostovi zajištění zpracování úředního odhadu ceny pozemku pč. st. 

30/2, k. ú. Všemyslice, místní část Neznašov, který by měl být, po řádném zveřejnění, 

předmětem následujícího prodeje. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 205/2020/XIII bylo schváleno. 

12. Usnesení č. 206/2020/XIII 

ZOV akceptuje žadatelem zaslanou žádost o pronájem bohunické hospody. Po 

doložení platného ŽL s příslušným oprávněním podnikání, které není součástí žádosti 

a bylo podmínkou ve zveřejněném záměru, bude ZOV, na svém následném veřejném 

zasedání jednat o schválení pronájmu. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 206/2020/XIII bylo schváleno. 

 

 

 

Starosta:   Ing. Karel Tůma v. r.   ………………………………………… 

 

 

Místostarostka:  Bc. Kateřina Levínská v. r. ………………………………………… 


